〒860-8568 熊本市北区大窪 1-6-1
Tel: 096-344-1385  Fax: 096-344-2307

2019年 1月 7日
各位

企業理念・行動指針策定のお知らせ

ＫＭバイオロジクス株式会社（本社：熊本県熊本市、代表取締役社長：永里敏秋、以下、ＫＭバイオ
ロジクス）は、一般財団法人化学及血清療法研究所より主要事業を承継し、2018年 7月 2日より明治
ホールディングス株式会社の連結子会社として新たに事業を開始いたしました。この度、「企業理念」
及び企業理念の実現に向け従業員一人ひとりが心がけ、実践すべき日々の行動のあり方を示した「行動
指針」を策定しましたのでお知らせいたします。
ＫＭバイオロジクスはこの企業理念、行動指針を通じて、世界中の人々の健康で豊かな未来の実現を

目指してまいります。

１．企業理念

  予防、治療のプロフェッショナルとして
生命科学の可能性に挑戦し続けることで、
世界の人々の健康で豊かな未来に貢献します。

２．行動指針

① 私たちは、製品・サービスが必要とされる場面を常に考え、誠実に行動します。
② 私たちは、一人ひとりの役割を明確にし、責任を持って行動します。
③ 私たちは、現状に満足することなく、いきいきとチャレンジし続けます。
④ 私たちは、対話を大切にし、互いの理解を深め、強い組織をつくります。
⑤ 私たちは、法令を遵守し、社会の一員として、高い倫理観を基に行動します。

以上

【本件に関するお問い合わせ先】
ＫＭバイオロジクス株式会社

経営企画部 広報課 TEL：096-344-1385